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Características / Characteristics

Dimensiones generales / General dimentionsDimensiones generales / General dimentions

510 Mirror Tubo LED

B

C

A

D

cd / 1000 lm
C90 / C270C0 / C180

UL 510 Mirror LED 
48 4 18W 48C 2x4 

Batería / Battery
OPCIONES DE SELECCIÓN ÚNICA / SINGLE CHOICE OPTIONS 

Modelo
Model

Lámpara
Lamp

ESPECIFICACIONES / SPECIFICATIONS 
Potencia

Power
Dimensión
Dimension

Cant. Tubos
Tube Qty.

Instalación / Installation
Tipo cielo / Ceiling type

24

48

9W
9W
9W
9W
9W
9W

18W
18W
18W
18W
18W
18W

2x2
2x2
2x2
2x2
2x2
2x2
2x4
2x4
2x4
2x4
2x4
2x4

3
3
3
4
4
4
3
3
3
4
4
4

510 LED

BE2T
Difusores / Diffusers

Celdas / Cells
18C
18C
18C
24C
24C
26C
36C
36C
36C
48C
48C
48C

Suspendido
Gypsum

Sobrepuesta
Suspendido

Gypsum
Sobrepuesta
Suspendido

Gypsum
Sobrepuesta
Suspendido

Gypsum
Sobrepuesta

Long. Tubo
Tube long BE1T

2x2
2x4

Dimensión
Nominal

INSTALACIÓN EMPOTRADA / 
RECESSED INSTALLATION

A (mm)

608
1216

B (mm)

76
76

C (mm)

16
16

D (mm)

602
602

2x2
2x4

Dimensión
Nominal

INSTALACIÓN PARCHE / 
SUPERIMPOSE INSTALLATION 

A (mm)

610
1220

B (mm)

76
76

C (mm)

602
602

Curva Fotométrica / Photometric Curve

Dimensiones generales / General dimentions

Luminaria para tubos LED con celdas reflectivas, contemporáneas y elegantes.
Fixture for LED tubes with contemporary and stylish reflective cells.

Luminaria para tubos LED, que se instala de manera suspendida en cielo gypsum o de 
sobreponer. Brinda alto rendimiento y confort visual. Utiliza un difusor con acabado 
especular de celdas parabólicas envolventes de 65 milímetros de profundidad. 
Fixture for LED tubes, for suspended, superimposed or gypsum installation. Provides high 
performance and visual comfort. Uses a diffuser with specular finish of parabolic enclosure cells 
65mm deep. 
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517 LED Pendant

Dimensión
Nominal

24”
48”

A (mm)

618
1185
2345

B (mm)

90
90
90

C (mm)

80
80
8096”

UL 517 LED PD
3000 lm 48" Opal

cd / 1000 lm
C90 / C270C0 / C180

Curva Fotométrica / Photometric Curve
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LM79 LM80

120-277V 80 -35 ~ 45°50/60 HZ50.000h 0,9

Instalación Sobrepuesta
Superimposed installation

Instalación Colgante
Pendant installation

Years

Dimensiones generales / General dimentions

Luminaria colgante que forma líneas de luz en aplicaciones arquitectónicas.
Pendant LED fixture, that forms architectural lines of light.
Utiliza tecnología LED - SMD con alta eficiencia y excelente flujo luminoso.
It uses LED-SMD technology of high efficiency and excellent luminous flux.
Temperatura de color 4000K y 6500K.
Color temperature 4000K and 6500K. 

Manufacturados / Manufactured / Comercial / Comercial Manufacturados / Manufactured / Comercial / Comercial 

A

B

C

Información técnica / Technical information

Alineador:
Accesorio Opcional
Cod. P07425-44

A

B

C

Temp. de color
Color temp.

Modelo
Model

Potencia
Power

Instalación
Installation

Eficacia
Efficacy

ESPECIFICACIONES / SPECIFICATIONS 

24”

24”

48”

48”
48”

48”

96”

96”
48” Ext

48” Int

1 20 W

1

2

20 W

>100

>100

>100

>100

>120

>120

>120
>120

>120

>120

Base
Base

Con batería
With battery

Código
Code

Sist. Control
Control Sys.

P03418-23

P08502-36

P07564-21

P06281-21

P03419-15
P04933-21

P06567-21

P07391-21
P07410-23

P07411-23

P08392-21

P08504-36

P04253-15
P08507-36

P06715-21

P08515-36

P08505-36
P08506-36

P08603-36

P08514-36

25 W

Sobreponer

2

2

2
4

4
2

2

4

25 W

35 W
35 W

75 W
75 W

20 W

20 W

Flujo Luminoso
Luminous Flux

Difusor
Diffuser

2000 lm 4000 k

4000 k

6500 k

6500 k
4000 k

4000 k

4000 k

4000 k

6500 k

6500 k

Dif #6

Dif #6

Dif #6

Dif #6

Dif #6

Dif #6
Dif #6

Dif #6
Dif #6

Dif #6

2000 lm

3000 lm

3000 lm

4000 lm

4000 lm
8000 lm

8000 lm
2000 lm

2000 lm

517 IP >120 P07700-361X4” 40 W 6500 kDif #65000 lm

Dimensión Nominal
Nominal Dimension

Cant. de Módulos
Qty. of Modules

51
7 

Pe
nd

an
t

517 Led
Int-Ext

Colgar

Instalación Cielo Suspendido
Suspended ceiling installation

Instalación Cielo Gypsum
Gypsum ceiling installation

Modelo
Model

Potencia
Power

Instalación
Installation

ESPECIFICACIONES / SPECIFICATIONS 

2x2
2x2
2x4

3 9 W
4
3

9 W

Código
Code

P03981-21
P03984-21
P03978-3618 W

Cielo Suspendido

Difusor
Diffuser

18 celdas
24 celdas
36 celdas

510
Mirror

Tubo Led

Dimensión Nominal
Nominal Dimension

Cantidad de Módulos
Quantity of Modules

Código
Code

KIT MARCO GYPSUM 2X2
KIT MARCO GYPSUM 2X4

P06423-36
P06369-36

Descripción
Description

ARTICULACION 
HEXAGONAL 120º
COD: P04552-15

Blanco / White

ARTICULACION T, I, L, X.
COD: P04685-15

Blanco / White

Uniones / Unions

Código/Code

KIT MARCO GYPSUM 2X2
KIT MARCO GYPSUM 2X4

P06423-36
P06369-36

Descripción/Description

Accesorios / Accesories


